Câmara gllunicipal de Santa Wosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoriaTpcamarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N-9 069/24"

se ao Effic .utiv°

residen" )

°bodo'
Ementa: Indica roçada e capina do Trevo de Acesso à Rodovia "Antônio Caetano da Silva" — Caetaninho,
localizado na Rodovia Claudinete Luiz Zuno — "Pete".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a roçada e capina do Trevo de Acesso à Rodovia "Antônio
Caetano da Silva" — Caetaninho, localizado na Rodovia Claudinete Luiz
Zuno — "Pete".

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, visto que, a visibilidade do

trânsito no mencionado local está prejudicada pelo mato alto, diminuindo

a segurança no trânsito, o que tem sido motivo de diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 19 de abril de 2024.

/1AFvi10 TrTAULIA`
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador